Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
ECONOMICO
SERVIZI SOCIALI
TECNICO
DEMOGRAFICO

Dipendenti

N N NS

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-03-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

247,00
252,00
126,00
441,00
126,00

244,00
179,00
115,00
424,00
114,00

3,00
73,00
11,00
17,00
12,00

2,00 1,00
8,00 2,00
9,00 2,00
17,00 0,00
0,00 12,00

98,79
71,03
91,27
96,15
90,48

% assenza
1,21

28,97

8,73

3,85

9,52

% di cui ferie
0,81
3,17
7,14
3,85
0,00

% di cui malattia
0,40
0,79
1,59
0,00
9,52



