## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-03-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
AFFARI GENERALI	4	247,00	244,00	3,00	2,00	1,00	98,79	1,21	0,81	0,40
ECONOMICO	4	252,00	179,00	73,00	8,00	2,00	71,03	28,97	3,17	0,79
SERVIZI SOCIALI	2	126,00	115,00	11,00	9,00	2,00	91,27	8,73	7,14	1,59
TECNICO	7	441,00	424,00	17,00	17,00	0,00	96,15	3,85	3,85	0,00
DEMOGRAFICO	2	126,00	114,00	12,00	0,00	12,00	90,48	9,52	0,00	9,52